
Příloha č. 1

Smlouvy č. 202/B1/2019/1

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510301

Číslo žádosti: 198/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 460 380,00 1 767 059,80

23 Založení parkového trávníku 9 436,60 11 418,29

24 Osivo 1 318,05 1 594,84

25 Úprava pláně 2 963,80 3 586,20

27
Chemické odplevelení před založením 

kultury
1 044,00 1 263,24

28 Chemické odplevelení po založení kultury 2 093,80 2 533,50

29 Hnojení půdy 65,15 78,83

30 Zalití 124,29 150,39

31 Dovoz vody pro zálivku 340,17 411,61

72 Vytyčení trasy 703,25 850,93

81 Geodetické před výstavbou 15 000,00 18 150,00

82 Dokumentace pro provádění stavby 5 000,00 6 050,00

83 Dokumentace skutečného provedení 5 000,00 6 050,00

86 Územní vlivy 2 000,00 2 420,00

87 Provozní vlivy 1 000,00 1 210,00

27 Plošná úprava terénu 97 470,00 117 938,70

28 Rozprostření ornice 16 447,50 19 901,48

29 Založení lučního trávníku 19 687,50 23 821,88

30 Osivo 4 860,00 5 880,60

31 Úprava pláně 23 130,00 27 987,30

32 Uválcování trávníku 1 327,50 1 606,28

33 Dovoz vody pro zálivku 6 598,13 7 983,74

50 Geodetické před výstavbou 15 000,00 18 150,00

51 Dokumentace pro provádění stavby 5 000,00 6 050,00

52 Dokumnetace skutečného provedení 5 000,00 6 050,00

55 Informační tabule 5 000,00 6 050,00

57 Plán BOZP na staveništi 10 000,00 12 100,00

SO 400 Veřejné osvětlení NN žadatelem

SO 100 Chodník , 1 Zemní práce

SO 100 Chodník , 46-M Zemní práce při extr. mont. 

SO 100 Chodník ,VRN1 - průzkumné, geodetické a 

SO 200 Opěrná zeď, 1 zemní práce

SO 200 Opěrná zeď, VRN1  - Průzkumné, geodetické a 

SO 200 Opěrná zeď, VRN6  - Územní vlivy

SO 200 Opěrná zeď, VRN4  - Inženýrská činnost

Statutární město Kladno

Propojovací chodník Kladno centrum - Kladno Švermov

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 05.04.2019 15:37



59 Územní vlivy 2 000,00 2 420,00

60 Provozní vlivy 1 000,00 1 210,00

1-14 1 379 633,51 1 669 356,55

21 106 789,32 129 215,08

24-25,29-

35,41,44,45
1 761 451,22 2 131 355,98

47 658 265,70 796 501,50

48 Geodetické před výstavbou 15 000,00 18 150,00

49 Dokumentace pro provádění stavby 5 000,00 6 050,00

50 Dokumentace skutečného provedení 5 000,00 6 050,00

53 Územní vlivy 2 000,00 2 420,00

54 Provozní vlivy 1 000,00 1 210,00

0,17 0,21

Dodatek č. 1 

120 914,04 146 305,99

118 621,29 143 531,76

Dodatek č. 2

-48 918,84 -59 191,80

7 070 932,84

Pozn.: 

15 583 000,00

85%

22 938 765,82

15 867 832,98

13 487 000,00

84,99%

15,01%

2 380 832,98

Zpracoval:

Dne: 19.06.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

SO 300 Dešťová kanalizace, 4 - vodorovné kontrukce

více práce nad rámec méněprací v UN

SO 300 Dešťová kanalizace, 1 - zemní práce

méně práce nad rámec víceprací v NN

zaokrouhlení

více práce nad rámec méněprací v NN

SO 300 Dešťová kanalizace, VRN1 - Průzkumné práce

SO 300 Dešťová kanalizace, VRN6 - Územní vlivy

SO 300 Dešťová kanalizace, 8 - trubní vedení 

SO 300 Dešťová kanalizace, 998 - přesun hmot

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 05.04.2019 15:37


